

DU MERCREDI 14 OCTOBRE
AU LUNDI 26 OCTOBRE 2020

OFFRES VALABLES DANS VOS
CARREFOUR MARKET ET HYPERMARCHÉS CARREFOUR

ENSEMBLE



pour demain

**22 partenaires.
22 projets sélectionnés.
Et vous, pour faire avancer
la transition alimentaire.**

Découvrez les **produits** de nos **grandes marques partenaires** sélectionnés pour leurs initiatives en faveur de la **transition alimentaire**. Des produits bons pour la planète, bons pour vous, et à prix accessibles, pour en profiter tous les jours. **C'est ça aussi Act For Food !**

AVEC DANONE

MERCI À NOS
vaches laitières

Lait issu de fermes locales belges



Yaourt panaché Fruit
Danone
12 x 125 g
3,85€
2,57€/kg

+100
POINTS bonus

AVEC ST MÔRET

TOUT LE PLAISIR FRAIS
et le fondant en bio

Bio



Fromage à tartiner nature bio
St Môret
150 g
3,15€
21€/kg

+100
POINTS bonus

AVEC LEERDAMMER

VACHEMENT
responsable

Emballage 100% recyclable (a)



Fromage Original et Lightlife en tranches Leerdammer de 180 g à 350 g
Exemple: Leerdammer Original en tranches, 180 g
3,19€
17,72€/kg

+100
POINTS bonus

(a) consulter la liste des communes où le produit est déjà recyclable sur www.lenouveausacbleu.be

AVEC IGLO

LE BON CHOIX MAINTENANT
pour du poisson

Poisson MSC
Sans conservateur, colorant, arôme artificiel ajoutés



Gratin de poisson
Iglo
toutes les variétés
Exemple: gratin de poisson épinards à la crème, 380 g
3,99€
10,50€/kg

+100
POINTS bonus
à l'achat d'1 produit

AVEC MCCAIN

ÇA DONNE
la frite

Pommes de terre 100% belges



Frites "À la belge"
McCain
1 kg
4,15€

+100
POINTS bonus



DU MERCREDI 14 OCTOBRE
AU LUNDI 26 OCTOBRE 2020

AVEC HÄAGEN-DAZS



MAXI-PLAISIR
en mini-portions

Sans colorant ni arôme artificiel, sans stabilisateur, émulsifiant, conservateur et additif



Mini-cups
Häagen-Dazs
toutes les variétés
4 x 95 ml
6,49€
17,08€/L

+100
POINTS bonus

AVEC BARILLA

L'ITALIE
écocresponsable

700 tonnes de CO₂ évitées via un transport écocresponsable



Pâtes et sauces
Barilla
toutes les variétés de 190 g à 500 g
Exemple: spaghetti n° 5, 500 g
1,45€
2,90€/kg

+35
POINTS bonus

AVEC CÔTE D'OR

LE CHOCOLAT BON
pour le moral

Maintien de l'écosystème cacaoyer
Engagement à éliminer la déforestation



En
exclusivité

Tablette de
chocolat au lait
Côte d'Or
praliné croustillant ou
ganache au chocolat
155 g
2,65€
17,10€/kg

+70
POINTS bonus

AVEC HERTA

LE BON
du jambon

Sans nitrite



Jambon supérieur
nature sans nitrite
Herta
200 g
5,39€
26,95€/kg

+150
POINTS bonus

AVEC KELLOGG'S

LE PETIT-DÉJEUNER
sain et savoureux

À base de fruits et légumes
Sans sucre ajouté



Céréales Kellogg's by Kids
fraise/pomme/carotte ou
myrtille/pomme/betterave
300 g
2,99€
9,97€/kg

+100
POINTS bonus

AVEC BONDUELLE

CONSERVE
sans risque

Conserves fabriquées
avec des matériaux
recyclés



Conserve Crispy maïs
Bonduelle
300 g
1,39€
4,63€/kg

+35
POINTS bonus

**DU MERCREDI 14 OCTOBRE
AU LUNDI 26 OCTOBRE 2020**

OFFRES VALABLES DANS VOS
CARREFOUR MARKET ET HYPERMARCHÉS CARREFOUR

AVEC VITTEL

LA BOUTEILLE RECYCLABLE

à l'infini

Bouteille composée de 100% de plastique recyclé sauf bouchon et étiquette



Eau minérale naturelle
Vittel
6 x 75 cl
4,25€
0,94€/L

+100
POINTS bonus

AVEC VOLVIC



BON POUR LE CORPS

et la planète

Bouteille composée de 100% de plastique recyclé sauf bouchon et étiquette

Eau minérale naturelle
Volvic
8 L
6,89€
0,86€/L

+100
POINTS bonus

AVEC SHEBA

LA QUALITÉ POUR

votre chat

Poisson certifié MSC



Nourriture pour chats
Mini Filets en sauce
Sélection Terre et Mer
Sheba
12 x 85 g
7,69€
7,54€/kg

+60
POINTS bonus

AVEC LIPTON

L'ICE TEA

qui donne la pêche

Bouteille composée de 100% de plastique recyclé sauf bouchon et étiquette

1700 tonnes de plastique vierge économisées par an en Belgique

Ice Tea Zero
Lipton
Regular ou pêche,
6 x 50 cl
8,79€
2,93€/L

+100
POINTS bonus

AVEC OFF THE EATEN PATH

L'APÉRO QUI

cartonne

Emballage carton recyclable

Végétarien



Snacks
Off The Eaten Path
toutes les variétés
de 100 g à 120 g
Exemple: chips Sea Salt,
120 g
2,25€
18,75€/kg

+50
POINTS bonus



DU MERCREDI 14 OCTOBRE
AU LUNDI 26 OCTOBRE 2020

AVEC PAMPERS



CONFORT

nature

0% Parfum
0% Chlore

Gamme Pure Protection Pampers toutes les variétés
Exemple: langes Pure Protection taille 4, 19 pièces
9,99€

+100 POINTS bonus

AVEC AJAX

UNE PLANÈTE

propre

100% plastique recyclé



Nettoyant au savon de Marseille Boost Ajax
750 ml
3,79€
5,05€/L

+100 POINTS bonus

AVEC GARNIER



LE BIO CERTIFIÉ

plaisir

Bio

Gamme Garnier bio toutes les variétés
Exemple: baume réparateur, 50 ml
9,29€
185,50€/L

+100 POINTS bonus

AVEC N.A.E.

LA BEAUTÉ

Bio

Formule végétale
Bio



Gamme N.A.E. toutes les variétés
Exemple: shampooing solide réparateur, 85 g
6,99€
82,24€/kg

+125 POINTS bonus

AVEC DANKE



LA PETITE

contribution

Fabriqué avec du papier recyclé

Ne contient ni blanchiment, ni teinture

Essuie-tout (2 rouleaux) ou papier-toilette (8 rouleaux)
Danke
Exemple: essuie-tout, 2 rouleaux
1,99€

+100 POINTS bonus

AVEC LE PETIT MARSEILLAIS

LA DOUCHE

bio

emballage 100% recyclable

Ingrédients principaux bio



Gel douche Le Petit Marseillais toutes les variétés
Exemple: gel douche aromatique orange sanguine bio et romarin bio, 250 ml
3,29€
13,16€/L

+100 POINTS bonus



Hoste
Michèle
23/09/2020 14h30

BAT

DU MERCREDI 14 OCTOBRE
AU LUNDI 26 OCTOBRE 2020

Acte 16
Garantir
la traçabilité
des produits Filière Qualité Carrefour



- 100% belges
- Cultivées en terre limoneuse pour une saveur plus sucrée
- Mode de culture raisonnée



Carottes
Filière Qualité Carrefour
Du mercredi 14 octobre
au lundi 19 octobre 2020

0,79
Le ravier de 1 kg



- Lait 100% belge
- Pâturage des vaches (180 jours min. par an)
- Juste rémunération des éleveurs



Lait demi-écrémé
Filière Qualité Carrefour
6 x 1 L ou 1 L
0,95€/L

5,70
6 x 1 L

Les offres de ce folder sont valables dans tous les magasins Carrefour market et Hypermarchés Carrefour, plus de renseignements en magasin. Toutefois, dans les magasins Carrefour market certains prix barrés peuvent différer d'un magasin à l'autre. Offres valables jusqu'à épuisement des stocks, par quantités normales et sauf erreurs d'impression. Prix TVA comprise. Prix TVA et Recupel compris pour tout produit soumis à la cotisation Recupel. Photos non contractuelles. E.K. : Sophie Lerouge - Carrefour Belgium S.A. - avenue des Olympiades 20, 1140 Bruxelles. Numéro d'entreprise: 0448.826.918 - **MERCATOR** - **AggrRetail** - **542/2020**

Contactez-nous :

0800 91011

Faites vos courses en ligne :

carrefour.eu

Retrouvez-nous sur les réseaux sociaux :

